朝陽科技大學　函

機關地址：413310臺中市霧峰區吉峰東路
168號

聯 絡 人：王郁婷

電　　話：

傳　　真：

電子郵件：t5200018@cyut.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國114年3月24日
發文字號：朝推字第1140000757號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文

正本：全國公私立高級中等學校、各公私立大專校院

副本：本校推廣教育處創新育成中心、研究暨產學發展處產學中心

本校訂於114年4月24日（星期四）辦理「2025園區產業與主旨：
學研鏈結合作及交流媒合會－彰濱產業園區場」，函邀貴
校參與，請查照。

說明：
本校承接臺中軟體園區發展產學訓聯盟分包之經濟部產業一、
園區管理局「園區數位轉型躍升計畫」辦理旨揭活動，特
邀請高中職、大專校院、廠商及廠商協進會代表，共同進
行產學交流與媒合。
活動時間：當日上午10時至下午5時。二、
活動地點：彰濱產業園區服務中心鹿港服務大樓2樓簡報三、
室（彰化縣鹿港鎮鹿工路2號）。
有意參加者請於114年4月18日前至活動網頁報名（網址：四、
https://forms.gle/pcLLWTyyE3oCi7E67）。本活動提供遊
覽車共乘接駁服務，歡迎多加利用，詳情請見報名表。
活動聯絡人：本校湯凱莉專員，電話：04-23323000分機五、
3236；E-mail: carrietangcyut@gmail.com。
檢附活動議程（附件1）及活動交通引導示意圖（附件2）六、
各1份。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/03/24

1140002281